previa motivata richiesta dello studente.  

8. La concessione del prestito dello strumento viene accordata previa stipula di una polizza di assicurazione  
sullo stesso per copertura di furto, incendio e danneggiamento per strumenti dal valore di mercato superiore 
ad euro 2500,00 (duemilacinquecento/00). 

9. Di norma è consentito solo il prestito di strumenti da studio, salvo particolari casistiche che, valutate dal 
Direttore e dal Direttore Amministrativo, daranno la possibilità  di concedere il prestito di strumenti da 
concerto. 

10. L’Amministrazione provvede, con cadenza quinquennale alla individuazione e valutazione degli strumenti 
che abbiano un valore presunto superiore ai 2500,00 (duemilacinquecento/00) euro.  

Art. 3 

Prestito degli strumenti in occasione di manifestazioni artistiche. 

1. Il Conservatorio mette a disposizione dei propri iscritti ed anche dei docenti in servizio alcuni strumenti in 
occasione della realizzazione di concerti e manifestazioni artistiche rientranti nella progettazione d’Istituto